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Raporti p6r mbajtjen e d6gjimit publik pEr pergatitjen e buxhetit
pdr vitin 2025 me gratB

Me dat6:24.07.2024, eshte publ;kuar njoftimi ne Lrcblaqe pdr mbajtien e digiirnit publik:

Mc 24.07.2024, esht€ publikuar projckt buxhcti pdr vitin 2025/2027

httos://kI.rks-sov.nerl'erizai/ep-content/uploads/sites/3 l/2024107lKAB-20

Ilaportct pEr mbajljen c dEgjin$e buxhctole mund ti gicni ne kdte vegCz:

://kk.rks !:ov.l1ct/lirizai/nc tc-leriza n-1.!'rk.sx- -ndrvshnlc-qiat

s,irlern-burhclor-i/

Kdrkesat e qytctarEve te pranLLara nE lbnnd elektronike: Nuk eshtd pranuar asnid k(nncnt'
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Raporti me tC giitha detajct:
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Dasjinti
publik me
gratc

Karkesat /SuAierimcl / KoI''cntcl Kush lia dhani / $girnm

par projrlitin e burheli le

vilir 2025

Statusi i

PiesErisht

Arsyetimi (komentimi Par
pranimin piesErisht dhe mos

praninlil le komenteYe CshlE

i detlrueshdm)

Drejtori.t

I '1.T€ bdhet ndriqin.Ii Publik nE

rrugoll "Arsim Bega"

2.Te Lrchct transporti Publik nt
zonCn e ParE iO qYtetit P€r shkak

se nd planifikimct c juaia nuk
Cshto vendosur.

Erza Viadi Komuna ka Projektin Per

ndriqimin publik Per zgierim dhe

mirembajtje te tij, Punetianeduke
u kryer ne vazhdimesi.

Transporti publik eshte ne

procedure te Prohlrimit

2 r.re Uet,.r nie p-r On. todra per tlnriie
ne fshalin Nercdime te Eperme.

Diellza Reka Permes projektit per kijimin e

parqeve te reja do te realizoheo
kerkesat sipas nevojave dhe

mundesive buxhetore

3 1.Njc maknrt p.r vjelljcn e

jaltase, si dhe nilse keni
mundarsi cdhe disa koshere til

bletcve tc mc jr'Pni nar vith 2025.

I liLlajck'Bvtvqi Drejtoria e buiqesise cdo vit ben

publikimin e programit Per

subvencionet

I 1.Kur pritet t€ behet

funksior, alizimi i gerdhcs nc

fshatin Crcn]e

Vlora Aliu Pjesijrishr Drejroris e Arsinril eshte ne fazc

perfundilnrare le planifikinlit per

funksionalizimii e qerdheve



RLfUBL'r{.\ E KOSOviiS . lt[Pl ltl.lKA (osoVo ' REtt RLlc or KosoYo

KOMt \ \ li t.r:lllz.\.ll . ()l'i l l\'\ t lt()s!l\.\(l ' llt Nl( ll'\l-fr\' ()r lrlil'itl'\'l

ZYIL\- KAtstNl l l I KtlYLl/\tl]'
(A:'ICII,ARI,'.\. KABINE-T GRADONA.ELNIKA

IIAYOR'S OFFICI' . CABINET

Tcl:0181200-16002

E i2il: inlo.itrizrjaa)' tlguv trtt

Adr.sr: Rrr"Dilshnlr-il c Kollnrit" P.n.

I

5

-1Je 

bEhet rregullimiirrugis nd fshatin

PojatE si dhe ndrigimi Publik

Igballe Esati Pjeserisht Komuna ka Projektin Per

ndriqimin p!bLik Per zglerim dhe

mirembajtle te tij, PUnetjane duke

u kryer ne va2hdimesi

6

I

Ll La n*na$i ,,e tstatio Dardani, te

vendosen me shume shporta te

mbeturinave n€ kett fshat, si dhc tt
behet dilka konkrele sa i perket qenve

endacak ne kele lshal P€r shkak te

rrezikut shume t! madh le tyrc.

Nazmije Acleni Strpo.tat p* mbeturina jane ne

projektim e siper dhe ne te

ardhmen e afert do te fillo.i

imp,ementimi i ketij projekti kurse

eeshtia e qenve endacak nuk eshte

kompetence e komunes

O'"it,"lo " ut.i,"ir ben baijen e

nrenescve deri ne shkolle rc cilet
jetoinc ne larg.silKn1 nga shkollar

tJa sigurohct t,je kombi Lrus Per
barqcn e fdnijrrve tar kdtij fshati

per n€ shkolld, Irdr sl'rkak i€

rrezikui td madh nga qendt

cnrlacak-

Hamide Ilazi-
Prelez i Jerlive

Nunlri iqytelareve qe kane malre pjesd:

Femra:19
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Meshkuj:4

Totali:23

Proiekt buxheti per vi lit.\ 2025 dhe vitet2o26D\27, D eshle Wezantuar q]'tetareve te pranishem ne

ddgjim nga ana e drejtuesve te Komunes se Ferizajt.

Me 24.01 .2024:

Kalendari-Njoftimi pdtmes emailit u eshte derguar : Drejtoreve te shkollave fillore-publike;

drejtoreve G shkollave te mesme-publike; drejtordve te shkollave private; pedagog, psikolog,

mesimdhenEs, mbeshtetes ne shkollat fillore dhe te mesme; seketaleve G shkollave te punesuar

ne institucione arsimore; policia, zjanfikds, biznese; OJQ p€r mir€qenie, OJQ pdr barazi gjinore;

institucione shEndetesore (QKMF, QMF dhe AMF) dhe OJQ td ndryshme'

Permes grupit te formuar nE rrjetin social viber, njoftimi dhe materialet qe kane G bejne me

degiime buxhetore u jan€ derguar edhe kryetareve td keshillave te fshatrave dhe lagjeve te

Komunes se Fe zajt.
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Shkurtcsat:

!'-Femra. M-Meshkuj, T-Totali. P-Pranuar. R-Refuzuar. PJ-Picsdrisht.

Raporti iha LLar nga Sh)hrete Topalli


